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ثبت رکورد کمنظیر روزانه در عملیات عمرانی خط ۲ متروی تبریز:

رکورد 1280 مترمکعب بتنریزی در ایستگاه دامپزشکی متروی تبریز ثبت شد

مدیرعامل سازمان حملونقل ریلی شهرداری تبریز از ثبت رکورد 1280 مترمکعب بتنریزی در یک روز در ایستگاه

دامپزشکی خط ۲ متروی تبریز خبر داد و گفت این دستاورد، بالاترین رقم ثبتشده در سال ۱۴۰۴ در حوزه بتنریزی

پروژههای عمرانی مترو است.

به گزارش روابط عمومی سازمان، اصغر باقری فر، مدیرعامل سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری تبریز، با حضور در ایستگاه دامپزشکی خط ۲ مترو، از روند اجرای عملیات عمرانی این

ایستگاه بازدید کرد. در این بازدید میدانی، وی علاوه بر بررسی وضعیت فنی بخش های مختلف کارگاه، در جلسه ای با حضور پیمانکار و ناظرین پروژه شرکت کرد و آخرین گزارش

ها درباره میزان پیشرفت عملیات عمرانی و روند حفاری تونل ارائه شد

به گفته باقری فر، پیمانکار پروژه در این جلسه گزارشی کامل از آخرین وضعیت اجرایی ایستگاه ها، چالش های موجود و اقدامات روزهای اخیر ارائه کرده است. بر اساس این

گزارش، بتن ریزی 1280 مترمکعبی در ایستگاه دامپزشکی تنها در یک روز انجام شده و این عملکرد به عنوان یک رکورد قابل توجه در سال ۱۴۰۴ ثبت شده است.

ایستگاه دامپزشکی با ۲۱ متر عمق و ۱۳ هزار مترمربع مساحت در سه طبقه احداث می شود و بنا بر اعلام مدیرعامل مترو، تاکنون ۵۰ درصد از عملیات ساخت این ایستگاه به

پیشرفت رسیده است. همچنین تنها چند پارت از عملیات بتن ریزی باقی مانده و با تکمیل آن، مسیر این بخش از پروژه به زودی بازگشایی خواهد شد.

خط ۲ متروی تبریز با ۲۲.۴ کیلومتر طول و ۲۰ ایستگاه، پس از اتمام حفاری تونل فاز اول به طول ۱۰ کیلومتر در حدفاصل قراملک تا میدان دانشسرا، وارد مرحله جدیدی از پیشرفت

شده است. در فاز دوم نیز شمارش معکوس برای اتمام حفاری از بلوار باغمیشه (جنب بازار ماهی) تا میدان دانشسرا به طول ۷.۵ کیلومتر آغاز شده است.

در نتیجه، عملیات ایستگاه سازی در فاز اول با قوت کامل ادامه دارد و ثبت رکورد کم نظیر بتن ریزی 1280 مترمکعبی در ایستگاه شماره ۳ (دامپزشکی) این فاز، نمادی از سرعت و

شدت فعالیت های اجرایی است.

امید می رود با تلاش مستمر و شبانه روزی مجموعه عوامل اجرایی، فاز اول خط ۲ در پایان سال آینده افتتاح و به بهره برداری برسد
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